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Политика за приватност 

Оваа Политика за приватност објаснува како се собираат, користат и заштитуваат вашите лични 

податоци при користење на оваа веб-страница. 

 

1. Кои сме ние 

Оваа веб-страница е во сопственост и управувана од 

Елена Сталеска – Хипнотерапија. 

За сите прашања поврзани со заштитата на личните податоци, можете да нè контактирате преку 

контакт формата на веб-страницата. 

 

2. Кои лични податоци ги собираме 

Можеме да ги собираме следните лични податоци, исклучиво доколку вие доброволно ги 

доставите: 

• Име и презиме 

• Е-пошта 

• Телефонски број 

• Информации што ги внесувате преку контакт формата или при закажување консултација 

Ние не собираме чувствителни лични или здравствени податоци преку оваа веб-страница. 

 

3. Правна основа и цел на обработка 

Вашите лични податоци се обработуваат врз основа на: 

• ваша доброволна согласност, или 

• легитимен интерес за одговарање на вашето барање. 

Податоците се користат исклучиво за: 

• воспоставување контакт со вас 

• одговарање на прашања и барања 

• закажување консултација или сесија 

• обезбедување информации за услугите што ги нудиме 

Вашите податоци не се користат за маркетинг без ваша изречна согласност и не се споделуваат 

со трети лица. 
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4. Чување и заштита на податоците 

Преземаме соодветни технички и организациски мерки за заштита на личните податоци од 

неовластен пристап, губење, измена или злоупотреба. 

Личните податоци се чуваат само онолку долго колку што е потребно за целите за кои се 

собрани, по што се безбедно бришат. 

 

5. Ваши права  

Имате право во секое време да: 

• побарате пристап до вашите лични податоци 

• побарате исправка или бришење на податоците 

• побарате ограничување на обработката 

• ја повлечете вашата согласност 

• поднесете приговор за обработката 

За остварување на овие права, ве молиме контактирајте нè преку контакт формата на веб-

страницата. 

 

6. Колачиња (Cookies) 

Оваа веб-страница може да користи основни (неопходни) колачиња со цел правилно 

функционирање и основна анализа на посетеноста. 

Колачињата не се користат за директна идентификација на поединци и не се користат за 

агресивно следење или рекламирање. 

 

7. Промени на Политиката за приватност 

Го задржуваме правото да ја ажурираме оваа Политика за приватност во секое време. Сите 

промени ќе бидат објавени на оваа страница и стапуваат на сила со денот на објавување. 

 

8. Контакт 

Доколку имате прашања или барања поврзани со оваа Политика за приватност или обработката 

на вашите лични податоци, слободно контактирајте нè преку контакт формата на веб-

страницата. 

 

 


